

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเดินสายสัญญาณโทรศัพท์ ขนาด 50 คู่สาย บริเวณอาคารผู้โดยสาร อาคาร 2 ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง จำนวน 1 งาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายไฟฟ้าและเครื่องกล ท่าอากาศยานดอนเมือง
บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด(มหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....167,990.-.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่18 มีนาคม 2567.....
เป็นเงิน.....167,990.-.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (รายละเอียดตามใบประมาณการที่แนบ)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ไทย กิनाव่า จำกัด
 - 5.2 บริษัท พีวีวีซีเอสเต็มส์ จำกัด
 - 5.3 บริษัท ที ดี เค ซีพีพลาย จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวรพงษ์ ก้อนทอง
 - 6.2 นายพอล วิเทศการ
 - 6.3 นายกวิน มณฑลผลิน

ประมาณการประกอบรายการจัดหา / จัดจ้าง สกค.ฝพค.ทตม.

ชื่องาน	งานจ้างเดินสายสัญญาณโทรศัพท์ขนาด 50 คู่สาย บริเวณอาคารผู้โดยสาร อาคาร 2 ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง จำนวน 1 งาน				ผู้ประมาณการ นายวรพงษ์ ก้อนทอง นายพอล วิเทศการ		วัน/เดือน/ปี	18-Mar-67				
	ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ผู้รับรอง นายสุเมธ วรรณทวี				ราคา/หน่วย	ค่าแรง (บาท)	ราคารวม	ราคารวมทั้งหมด
					คำวัสดุ/งาน (บาท)	ราคา/หน่วย						
1	เดินสายโทรศัพท์ TPEV 50P 0.65 sq.mm.	350.00	เมตร			205.00	71,750.00	38.00	13,300.00	85,050.00		
2	ติดตั้ง TC Box (50P)	2.00	set			1,650.00	3,300.00	1,000.00	2,000.00	5,300.00		
3	เดินท่อ EMT 1"	350.00	เมตร			91.00	31,850.00	28.00	9,800.00	41,650.00		
4	Support and Hanger	1.00	lot			20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00		
5	Commission and Test	1.00	job			-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
								รวมเป็นเงิน (1-5)		157,000.00		
								จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			10,990.00	
								รวมทั้งสิ้น		167,990.00		

1.
 2.
 3.